上海期货交易所文件
上期发〔2022〕29号

关于调整镍期货等品种相关合约交易手续费

的通知

各会员单位：

经研究决定，自 2022年 1月 27日交易（即 1月 26日晚夜

盘）起：

镍期货 Ni2202、Ni2203合约日内平今仓交易手续费调整为

45元/手。

锡期货 Sn2203合约日内平今仓交易手续费调整为 60元/手。

不锈钢期货 Ss2202、Ss2203合约日内平今仓交易手续费调

整为 40元/手。

特此通知。

上海期货交易所
2022年 1月 24日

抄送：证监会期货部。
上海期货交易所 2022年 1月 24日印发
打字：徐紫莹 校对：朱一南 共印 1份